
 
WĘDKARSKIE ZAWODY PODLODOWE 

 

 „Puchar  Wicerezesa KZW Mòrénka Roberta Dery”  
 

Jezioro Lubańskie - Nowa Karczma,  11.02.2017 r.   
 

 

INDYWIDUALNIE 
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Waga ryb 
Punkty 
karne 

Punkty 

1 Zenon Szczypiorowski A 8 910 - 1,0 

2 Robert Dera B 11 710 - 1,0 

3 Wiesław Chocha B 17 590 - 2,0 

4 Michał Labuda A 1 500 - 2,0 

5 Wiesław Troka B 18 555 - 3,0 

6 Mirosław Puzdrowski A 3 175 - 3,0 

7 Filip Puzdrowski B 13 410 - 4,0 

8 Janusz Przytarski A 7 115 - 4,5 

8 Bartłomiej Puzdrowski A 10 115 - 4,5 

10 Sławomir Puzdrowski B 16 375 - 5,0 

11 Andrzej Kiżewski A 6 80 - 6,0 

12 Piotr Puzdrowski B 14 330 - 6,5 

12 Marcin Męczykowski B 15 330 - 6,5 

14 Marek Jaremko A 4 45 - 7,0 

15 Daniel Olszewski B 12 290 - 8,0 

16 Krystian Gierszewski B 19 70 - 9,0 

17 Krzysztof Dobek A 2  0 - 9,0 

NK Mariusz Różański A 5  0 - 9,0 

NK Radosław Bielawa A 9  0 - 9,0 

NK Lesław Cymer B 20  0 - 10,0 
 

Nowa Karczma, dnia 11.02.2017 r.         Sędzia Sekretarz                          Sędzia Główny 

                                                                                            Robert Dera                                 Wiesław Troka 



 
WĘDKARSKIE ZAWODY PODLODOWE 

 

 „Puchar  Wicerezesa KZW Mòrénka Roberta Dery”  
 

Jezioro Lubańskie - Nowa Karczma,  11 lutego 2017 r.   

                                               
Sektor A  

INDYWIDUALNIE 
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Zenon Szczypiorowski S 8 910 - 1,0 

Michał Labuda M 1 500 - 2,0 

Mirosław Puzdrowski M 3 175 - 3,0 

Bartłomiej Puzdrowski M 10 115 - 4,5 

Janusz Przytarski S 7 115 - 4,5 

Andrzej Kiżewski S 6 80 - 6,0 

Marek Jaremko S 4 45 - 7,0 

Mariusz Różański S 5 0 - 9,0 

Radosław Bielawa S 9 0 - 9,0 

Krzysztof Dobek S 2 0 - 9,0 

 

Nowa Karczma, dnia 11.02.2017 r.         Sędzia Sekretarz                          Sędzia Główny 

                                                                                             Robert Dera                                 Wiesław Troka 
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 „Puchar  Wicerezesa KZW Mòrénka Roberta Dery”  
 

Jezioro Lubańskie - Nowa Karczma,  11 lutego 2017 r.   

                                               
Sektor B 

INDYWIDUALNIE 
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Punkty 
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Punkty 

Robert Dera S 11 710 - 1,0 

Wiesław Chocha S 17 590 - 2,0 

Wiesław Troka M 18 555 - 3,0 

Filip Puzdrowski M 13 410 - 4,0 

Sławomir Puzdrowski M 16 375 - 5,0 

Marcin Męczykowski S 15 330 - 6,5 

Piotr Puzdrowski S 14 330 - 6,5 

Daniel Olszewski M 12 290 - 8,0 

Krystian Gierszewski S 19 70 - 9,0 

Lesław Cymer S 20 0 - 10,0 

 

Nowa Karczma, dnia 11.02.2017 r.         Sędzia Sekretarz                          Sędzia Główny 

                                                                                             Robert Dera                                 Wiesław Troka 

 


